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Listaxe de coordinadores de prácticas de Mestrado - curso académico 2023/24

Centro – Campus Ourense Titulación Coordinador/a Enderezo-e Teléfono 

101 - Facultade de Ciencias 

Mestrado Universitario en Ciencia e Tecnoloxía 

Agroalimentaria e Ambiental 

Mestrado Universitario en Nutrición 

Mestrado en Valoración, Xestión e Protección do 

Raquel Rial Otero raquelrial@uvigo.es 988 368 897 

102 - Facultade de Historia Patrimonio Cultural 
Mestrado Interuniversitario en Arqueoloxía e 

Ciencias da Antigüidade 

Domingo Rodríguez Teijeiro teijeiro@uvigo.es 988 387 136 

103 - Facultade de Dereito Mestrado Universitario en Avogacía e Procuradoría Roberto I. Fernández López rfernandez@uvigo.es 988 368 822

104 - Facultade de Ciencias 
Mestrado Universitario en Dirección e Planificación 
do Turismo Interior e de Saúde 

Jose Antonio Fraiz Brea jafraiz@uvigo.es 988 368 738 

Empresariais e Turismo 
Mestrado Universitario en Xestión Empresarial do 

Deporte 

Patricio Sánchez Fernández 

Mª Elena Gallego Rodríguez

patricio@uvigo.es 

egallego@uvigo.es

988 368 720 

988 368 718 
Mestrado Universitario en Dificultades de 
Aprendizaxe e Procesos Cognitivos 

Jose María Failde Garrido 988 387 286 
105 - Facultade de Educación 

e Traballo Social

Mestrado Universitario en Intervención 

Multidisciplinar na Diversidade en Contextos 
Educativos María Dolores Dapia Conde 

jfailde@uvigo.es 

ddapia@uvigo.es 988 387 126 

Mestrado Universitario en Profesorado en Educación 

Secundaria Obrigatoria, Bacharelato, Formación 
Profesional e Ensino de Idiomas. 

Mestrado Universitario en Desafío das Cidades 

Josefa Garrido González jgarrido@uvigo.es 986 812 581 

106 - Escola Superior de Enxeñaría 

Informática 

Mestrado Universitario en Enxeñaría Informática 

Mestrado Universitario en Intelixencia Artificial 
Fco Javier Rodríguez Martínez emprego@esei.uvigo.es 988 387 022

107 - Escola de Enxeñaría 

Aeronáutica e do Espazo 
Mestrado Universitario en Operacións e Enxeñaría 

de Sistemas Aéreos non Tripulados 
Higinio González Jorge higiniog@uvigo.es 988 387 253 

Almudena Alonso Ferreiro almalonso@uvigo.es 988 387 176

108- Facultade de Relacións
Internacionais
151- Esc.Universitaria 
de Enfermería
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Centro – Campus Pontevedra Titulación Coordinador/a Enderezo-e Teléfono 

201 - Facultade de Belas Artes 

Mestrado Universitario en Deseño e Dirección 
Creativa en Moda Lola Dopico Aneiros direcesdemga@uvigo.es 

Mestrado Universitario en Dirección Integrada de 
Proxectos 

Jose María Cancela Carral chemacc@uvigo.gal 986 801 799 

Mestrado Universitario en Investigación e Innovación 
en Didácticas Específicas para Educación Infantil e 
Primaria 

Uxío Pérez Rodríguez uxio.perez@uvigo.es 986 801 737 

202 - Facultade de Ciencias da 
Educación e do Deporte 

Mestrado Universitario en Investigación en 
Actividade Física, Deporte e Saúde 

Vicente Romo Pérez vicente@uvigo.es 986 801 706 

Mestrado Universitario en Necesidades específicas de 
apoio educativo 

Rodolfo Iván Martínez Lemos  ivanmartinez@uvigo.es 986 801 736 

Mestrado Universitario en Profesorado en Educación 
Secundaria Obrigatoria, Bacharelato, Formación 
Profesional e Ensino de Idiomas. 

Josefa Garrido González jgarrido@uvigo.es 986 812 581 

Mestrado Universitario en Comunicación en Medios 
Sociais e Creación de Contidos Dixitais Juan Manuel Corbacho Valencia jmcorbacho@uvigo.es 986 801 923 

205 - Facultade de Fisioterapia

Mestrado Universitario en Dirección de Arte en 
Publicidade Carmen López de Aguileta caguileta@uvigo.es 986 801 969 

Mestrado Universitario en Dirección Pública e 
Liderado Institucional 

Mestrado Universitario en Exercicio Terapéutico en 
Fisioterapia 

204 - Facultade de Comunicación 

Iris Machado de Oliveira irismacoli@uvigo.es

986 801 768206 - Facultade de Deseño

207- Facultade de Dirección
e Xestión Pública

986 801 768

203 - Escola de Enxeñaría Forestal 

252 - Centro Universitario da 
Defensa da Escola Naval Militar de 
Marín

251 - Escola Universitaria de 
Enfermería

María Esther Martínez Figueira
Martina Ares Ferreirós 

esthermf@uvigo.gal 
mares@uvigo.gal  

986 801 743 
986 801 749 
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303 - Facultade de Ciencias 
Económicas e Empresariais 

Mestrado Universitario en Finanzas Francisco Rodríguez de Prado fprado@uvigo.es 986 813 539 

Mestrado Universitario en Xestión do 
Desenvolvemento Sostible 

María del Rocío 
Rodriguez Daponte rocio@uvigo.es 635 402 487 

Mestrado Universitario en Técnicas Estatísticas 

Mestrado Universitario en Ciberseguridade 

Leticia Lorenzo Picado leticialorenzo@uvigo.es 986 812 443 

305 - Escola de Enxeñaría de 
Mestrado Universitario en Enx. de Telecomunicación Jorge Marcos Acevedo teleco.practicas@uvigo.esTelecomunicación 

Mestrado Universitario en Matemática Industrial 

Mestrado Universitario en Visión por computador Jose Luis Alba Castro jalba@gts.uvigo.es 986 812 680 

306 – Facultade de Comercio 
Mestrado Universitario en Comercio Internacional Pablo Cabanelas Lorenzo 

Mª del Pilar Muñoz Dueñas 
pcabanelas@uvigo.es 
pilar.munoz@uvigo.es 986 813 743 

986 818 719 

Mestrado Universitario en Dirección de PEMES 986 813 729 Mª de los Ángeles Sandoval Pérez sandoval@uvigo.es

Centro – Campus Vigo Titulación Coordinador/a Enderezo-e Teléfono 

Mestrado Universitario en Estudos Ingleses Avanzados 
e as súas Aplicacións 

986 812 084 

301 - Facultade de Filoloxía e 

Mestrado Universitario en Lingüística Aplicada Alexandre Rodríguez Guerra xandre@uvigo.es 986 812 079 
Tradución 

Mestrado Universitario en Tradución Multimedia María Lourdes Lorenzo García llorenzo@uvigo.es 986 812 360 
M.U. en Tradución para a Comunicación Internacional
Mestrado en Acuicultura Jose Luis Soengas Fernández jsoengas@uvigo.es 986 812 564 
Mestrado Universitario en Biodiversidade Terrestre Luis Navarro Echeverria lnavarro@uvigo.es 986 812 619 
Mestrado en Bioloxía Mariña Jose Manuel García Estévez jestevez@uvigo.es 986 812 394 

302 - Facultade de Bioloxía Mestrado Universitario en Biotecnoloxía Avanzada 

Raúl Iglesias Blanco rib@uvigo.es 986 812 394Mestrado Universitario en Neurociencia 

Mestrado Universitario en Profesorado Josefa Garrido González jgarrido@uvigo.es 986 812 581 

Mestrado Universitario en Xenómica e Xenética Humberto Quesada Rodríguez hquesada@uvigo.es 986 818 681 
Mestrado Universitario en Administración Integrada de 
Empresas e Responsabilidade Social Corporativa 

Mestrado Universitario en Economía Eduardo Luis Giménez Fernández egimenez@uvigo.es 986 813 514 

Mestrado Universitario en Ciencia e Tecnoloxías de 
Información Cuántica

986 812 095

jdorrego@uvigo.es 
María Esperanza Rama Martínez  

José Durany Castrillo durany@dma.uvigo.es  986 812 164

Jorge Figueroa Dorrego    
986 813 959erama@uvigo.es 

Javier Pérez Guerra     jperez@uvigo.es 986 812 350
Martín Urdiales Shaw 
Jorge Luis Bueno Alonso 

urdiales@uvigo.es

jlbueno@uvigo.es

986 812 366
986 813 958
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309 – Escola de Enxeñaría de 
Minas e Enerxía 

Mestrado Universitario en Enxeñaría de Minas Javier Taboada Castro jtaboada@uvigo.es 986 813 796 

310 - Facultade de Ciencias do Mar  

Mestrado Universitario en Ciencia e Tecnoloxía de 
Conservación de Produtos da Pesca Maria Asuncion Longo González  mlongo@uvigo.es 986 813 990 

María del Carmen Terán Moldes mcteran@uvigo.es 

986 818 769 

311 - Facultade de Química 
Mestrado Universitario en Nanociencia e 
Nanotecnoloxía 

Juan Pablo Hervés Beloso jherves@uvigo.es 986 812 297 

Mestrado Universitario en Enerxía e Sustentabilidade María Elena Albo López ealbo@uvigo.es 986 812 054 

Mestrado Universitario en Enxeñaría da Automoción Angel Manuel Fernández Vilán avilan@uvigo.es 986 814 066 

Mestrado Universitario en Enxeñaría Industrial 

Mestrado Universitario en Mecatrónica 986 811 938 
Jose Ignacio Armesto Quiroga 
Enrique Paz Domonte 

armesto@uvigo.es 

epaz@uvigo.es 

986 812 244 312 - Escola de Enxeñaría 
Industrial 

Mestrado Universitario en Prevención de Riscos 
Laborais 

David Patiño Vilas patinho@uvigo.es 986 812 604 

Mestrado Universitario en Dirección e 
Innovación da Cadea de Subministración 

Jose Carlos Prado Prado jcprado@uvigo.es 986 812 220 

Mestrado Universitario en Industria 4.0 Gustavo Peláez Lourido masterindustria40@uvigo.es 

Mestrado Universitario en Enxeñaría Biomédica 

308 - Facultade de Ciencias 
Xurídicas e do Traballo 

Mestrado Universitario en Avogacía e Procuradoría - Vigo Tomás Farto Piay tfarto@uvigo.es 986 813 928 

Mestrado Universitario en Menores en Situación de 
Desprotección e Conflito Social 
Mestrado Universitario en Xestión e Dirección Laboral Alexandre Pazos Pérez 986 818 794 alexpazos@uvigo.es 

Mestrado Universitario en Fabricación Aditiva

Mestrado Universitario en Xestión sostible da auga

Mestrado Universitario en Avogacía e Procuradoría - PO 

Antonio Collazo Fernández 
Alejandro Pereira Domínguez

acollazo@uvigo.es 
apereira@uvigo.es 

Mestrado Universitario en Investigación Química e 
Química Industrial 

Mestrado Universitario en Química Teórica e 
Modelización Computacional 

986 812 602

351 - Escola Universitaria 
CEU de Maxisterio

352- Escola Universitaria de 
Enfermería Meixoeiro

353-Escola Universitariade 
Enfermería Povisa

Mestrado Universitario en Oceanografía Eva Teira González teira@uvigo.es

986 812 276 
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